condições ofertadas na proposta são as que seguem: 

Item Descrição Unid. Qtde. Valor Total 

152 FLUOR GEL ACIDULADO UN. 170 R$ 4,80 R$ 816,00 

289 SPRAY PARA TESTE VITALIDADE UN. 100 R$ 30,00 R$ 3.000,00 

R$ 3.816,00 

2.1.1 - O valor total desta Ata de Registro de Preço é de R$ 3.816,00 (três mil, oitocentos e dezesseis 

reais) 

2.2.    Por se tratar de Registro de Preços, não se obriga a contratante a cumprir os quantitativos 

previstos neste Termo de Referência, sendo certo que, para efeito de pagamento, somente serão 

considerados os itens efetivamente entregues pela fornecedora e aceitos pela fiscalização.